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Ny sognepræst bliver Tine Bundgaard Wanscher, 
som er 49 år, født og opvokset i Nordsjælland. 
Hun er bachelor i Musikvidenskab og Religions-
videnskab, og har derudover en kandidatuddan-
nelse i Moderne Kultur og Kulturformidling – alt 
sammen fra Københavns Universitet. 

Det er med andre ord ikke den traditionelle teo-
logiske vej, der har ført Tine frem til præsteem-
bedet. Hun begyndte teologistudiet i 2020, og 
efter tre års studier indstillede biskop i Helsin-
gør Stift, Peter Birch, hende til at aflægge prøve 
efter den såkaldte paragraf 2-ordning, som gør 
det muligt for ikke-teologer at søge præsteem-
bede.  

Efter at have færdiggjort den praktiske del af 
præsteuddannelsen på pastoralseminariet blev 
Tine Bundgaard Wanscher i februar i år ansat i 
en halvtidsstilling i Rønnevang Kirke i Taastrup, 
en stilling hun beholder også fremover. Efter 
at Aalholm Kirkes tidligere sognepræst, Lise 
Mortensen, gik på pension med udgangen af 
september 2023, har Københavns Stift nemlig 
fastsat en ny normering for Aalholm Kirke, som 
betyder at kirkens nye præst ansættes i en 50 
procent stilling – altså på halv tid. Det vil med 
andre ord sige, at Tine Bundgaard Wanscher 
fremover kommer til at varetage to stillinger 
som sognepræst - både i Taastrup og i Valby.

Tine Bundgaard Wanscher har i øvrigt mange 
års erfaring fra folkekirken, både som korsanger, 
kirketjener og som menighedsrådsmedlem i

 Lillerød sogn. Teologisk befinder hun sig på 
’midterbanen’, som hun selv udtrykker det:

”Jeg er klar over, at man ikke kan favne alting, 
eller stå inde for alle slags teologier med integri-
teten i behold, men jeg lader mig gerne inspirere 
af mange forskellige tanker,” siger Tine Bund-
gaard Wanscher.

Privat bor Tine Bundgaard Wanscher i Sydhav-
nen. Hun er mor til tre børn, hvoraf den yngste, 
Asta på 17 år, fortsat bor hjemme. Tine behol-
der sin nuværende bolig og får derfor kontor 
og træffetid i Aalholm Kirke. Hun ser frem til at 
begynde arbejdet i Aalholm Kirke: 

”Jeg glæder mig jo lidt til det hele. Aalholm er en 
meget anderledes kirke end Rønnevang. Jeres 
menighed er anderledes, jeres hverdag, aktivi-
teter og jeres idéer om fremtiden. Det vigtigste 
for mig, uanset hvad vi med tiden finder på af 
spændende nye tiltag, er at være en god og 
tillidsvækkende præst, som man tør komme til i 
både lyst og nød,” siger Tine Bundgaard Wans-
cher.

INDSÆTTELSE 25. AUGUST KL. 10.30
Tine Bundgaard Wanscher indsættes i embedet 
i Aalholm Kirke ved højmessen den 25. august 
2024 kl. 10.30. Indsættelsen sker ved provst 
for Valby-Vanløse Provsti Finn Vejlgaard. Alle er 
velkomne til at deltage i indsættelsesgudstjene-
sten, og i den efterfølgende reception i Aalholm 
Kirkes menighedssal.

NY PRÆST I AALHOLM
Efter næsten et år med kun én fast præst i Aalholm Kirke, kan vi nu 
snart byde velkommen til kirkens nye sognepræst. 
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Så er det nu medlemmerne af det kommende menig-
hedsråd skal findes. Det sker ved valgforsamlingen 
tirsdag den 17. september kl. 19.00. 
Hvis det er noget for dig, hvis du er over 18 år og 
medlem af folkekirken og i øvrigt opfylder betingelser-
ne for at stemme og opstille som kandidat i Aalholm 
Sogn, kan du gøre det ved valgforsamlingen. 

Som medlem af menighedsrådet bliver du en del af et 
værdifuldt fællesskab, du får indflydelse, og mulighed 
for at sætte retningen for din kirke og dermed tage 
del i udviklingen af lokalsamfundet. Du har også mu-
lighed for at få nye kompetencer og gøre en forskel 
for andre. 

I Aalholm Sogn skal der vælges ni medlemmer til det 
kommende menighedsråd.  
Ved valgforsamlingen opstiller de kandidater, der 
ønsker at blive valgt til menighedsrådet. Kandidater-
ne præsenterer sig selv, og der vil være mulighed for 
debat mellem kandidaterne og de stemmeberettigede 

MENIGHEDSRÅDSVALG

Morgensang er en fast del af ugens program i Aalholm 
Kirke. Hver tirsdag præsenterer en skiftende gæst 3-4 
sange fra Højskolesangbogen. I efterårssæsonen byder 
vi bl.a. velkommen til to repræsentanter for Folketingets 
Kirkeudvalg: Morten Messerschmidt fra Dansk Folke-
parti og Karin Gaardsted, Socialdemokratiet.

Krig, klimakatastrofer og kolde hænder. Det er på 
mange måder en håbløs tid, vi lever i. Måske er det 
tid til at give håbet en chance. Hvad er det? Hvad 
kan det? Og hvordan finder vi håbet frem og giver det 
videre?
Aalholm og Hyltebjerg kirker fortsætter det gode 
samarbejde med tankevækkende aftenforedrag med 
tråde til ånd og eksistens. Denne sæson er det håbet, 
der bliver belyst og debatteret, vendt, drejet og bøjet i 
neon.
De fire foredrag finder sted i skiftevis Aalholm Kirkes 
Store Sal, Bramslykkevej 18A og i den nybyggede 
Hyltebjerg Kirkesal på Guldagervej 5 i Vanløse. To 
foredrag finder sted i det kommende efterår, de sidste 
to i februar og april 2025. Vi glæder os til at bliv klo-
gee sammen med jer! Vel mødt!

KRISTIAN LETH
Journalist og forfatter
HÅB - ET FORSVAR FOR FREMTIDEN
Tid: 3. september 2024 kl. 19-21
Sted: Aalholm Kirke
Vi mennesker har altid forudsagt verdens nært 
forestående undergang. I dag fylder klima, terror og 
pandemier aviser, tv og hjemmesider, og alle har hver 
deres take på, hvordan verden snart ender eller i det 
mindste undergår katastrofale forandringer. Men 
hvorfor er det sådan? Hvorfor har vi mennesker altid 
frygtet fremtiden? Og er det egentlig mere velbegrun-
det i dag end tidligere? Eller mindre? 
Kristian Leth leverer i dette foredrag et helhjertet 
forsvar for håbet og en veldokumenteret afvisning af 
den dommedag, medierne fortæller os er på vej. Fore-
draget der er baseret på Leths bog “Håb - et forsvar 
for fremtiden”, er  underbygget igennem masser af 
data og interviews med internationale videnskabs-
mænd og eksperter, som sagligt argumenterer for, at 
vi skal mane frygten i jorden. Kristian Leth forklarer, 
hvorfor vi egentlig burde være mere optimistiske nu, i 
denne tid, end nogensinde før.

MORGENSANG HVER TIRSDAG 
8:20 - 8:40

VALGFORSAMLING - TIRSDAG DEN 17. 
SEPTEMBER KL. 19.00

HÅB
AALHOLM & HYLTEBJERG KIRKER - 4 FOREDRAG

NÅR GUD LER AF VORES PLANER
FOREDRAG VED SKUESPILLER KRISTIAN IBLER 
TIRSDAG DEN 24. SEPTEMBER KL. 19.00
Skuespiller Kristian Ibler fortæller om sin indre rejse 
fra hans kone og barndomskæreste, Ida, bliver 
erklæret terminalt syg, til i dag, hvor han som enke-
mand og alenefar til to små børn skal genfinde sig 
selv og skabe en ny fremtid. Under Idas sygdoms-
forløb oplever Kristian en eksistentiel krise. Han føler, 
at han har levet sit liv på en løgn og har forsømt det, 
der virkelig giver mening i jagten på en skuespillerkar-
riere, der kollapser fuldstændigt, da Ida dør. Han står 
alene tilbage med sine børn uden et økonomisk eller 
personligt fundament og må balancere imellem en 
ekstrem trang til at leve livet på trods af sin sorg og 
en pligt til at holde fast i fortiden og støtte børnene 
i deres sorg. Kristian Ibler har beskrevet forløbet i 
bogen Enkemand fra 2023.
FRI ENTRÉ

vælgere, der deltager i valgforsamlingen. Der er hem-
melig, skriftlig afstemning blandt kandidaterne, og 
afstemningsresultatet bekendtgøres på mødet. 

Det nye menighedsråd vælges for fire år og tiltræder 
officielt med begyndelsen af kirkeåret, dvs. 1. søndag 
i Advent. Det kommende råd sidder med andre ord 
frem til begyndelsen af december 2028.
Valgforsamlingen finder sted i Aalholm Kirkes store 
sal.

NIELS CHRISTIAN HVIDT
Theol. Dr. og professor på SDU
HÅB OG HELBRED
Tid: 14. november 2024 kl. 19-21
Sted: Hyltebjerg Kirke
Forholdet mellem tro og helbred har været et relativt 
overset emne i den danske sundhedsfaglige forsk-
ning. 
Hvor der i de fleste andre kulturer har været fokus på 
sammenhængen mellem krop, psyke og sjæl, bliver 
omsorgen for de tre varetaget af separate faggrupper 
her i landet. Ofte oplever patienter, at de ikke bliver 
mødt som de hele mennesker, de er, og det moderne 
sundhedsvæsen er derfor præget af et ønske om at-
ter at behandle det hele menneske og have patienten 
som partner.
Aftenens foredragsholder er professor i eksistentiel 
og åndelig omsorg på Sundhedsvidenskab på SDU. 
Han har i ti år forsket i forbindelsen mellem tro og hel-
bred, og hans resultater viser, at tro flytter bjerge. Tro-
ende mennesker har en lavere sygdomsrisiko, lever 
længere og har flere ressourcer at trække på under 
kriser. Men bjerge flytter også troen – i den forstand, 
at der er få ting, der får os danskere til at tænke over 
eksistentielle forhold som netop sygdom og krise.

I 2025 fortsætter vi med yderligere to foredrag:

ERIK LINDSØ
Højskolelærer, forfatter og 
kulturjournalist
HÅB OG LIVSGLÆDE
Tid: 6. februar 2025 kl. 19-21
Sted: Aalholm Kirke

VERDENS BEDSTE NYHEDER
HÅB FOR FREMTIDEN 
Tid: 3. april 2025 kl. 19-21
Sted: Hyltebjerg Kirke



SØNDAG DEN 27. OKTOBER KL. 15.00
Blue Belles er en bluesy soulfuld kvartet med de to 
sangerinder Miriam Mandipira og Lea Thorlann, Nis 
Toxværd på sax og Mads Søndergaard på piano.
To sangerinder, et klaver og en sax med år og erfaring 
i kufferten – der er power og hul igennem!
Alle fire har hver deres personlighed og styrke, og 
med deres forskellige klangfarver smelter de sammen 
til en gryde hot gumbo fuld af vilde krydderier, stærk 
intensitet - heart and soul.
Mandipira og Thorlann skiftes til at synge lead og 
backing. De bliver backet smukt op af Nis Toxværd 
og Mads Søndergaard, som yderligere tilfører gryden 
krydderier i styrke og forførelse. Sammen bevæger 
de sig stærkt og hjemmevant imellem genrerne soul, 
blues og gospel i fortolkninger af kendte og ukend-
te sange og egne originale sange. Det hele bliver 
serveret med livsglæde og sjæl, og der er garanti for 
fantastisk sang, humor, medrivende sceneperforman-
ce og GLÆDE over hele linjen! FRI ENTRÉ

LITTERÆR SALON
FØRSTE GANG DEN 12. SEPTEMBER
Aalholms litterære salon fortsætter i 
2024. Vi er en læseklub, som mødes 
en gang om måneden (fremover den 
anden torsdag i måneden kl. 16.30-18), 
og læser en ny roman til hver gang. 
Tilmelding og yderligere info om den 
kommende sæson, efteråret og foråret 
2024/25, på kirkens hjemmeside. Der 
er få ledige pladser i salonen. 

SANGCAFÉ
ONSDAGE KL. 10-11.30 - DEN 4. SEP-
TEMBER, 2. OKTOBER, 6. NOVEMBER
Vi dækker op med kaffe og morgen-
brød, og vi synger fra Højskolesang-
bogen. Sognepræst Maria Hjort og 
organist Peter Salwin er værter, og 
fortæller historien og kulturhistorien 
bag om sangene og dagens tema. 
I september er temaet ”Farverige 
sange”, i oktober ”Nordiske sange” 
og i november ”Lys & Mørke”. Alle er 
velkomne!   

BAGERSTE RÆKKE 
FØRSTE GANG, 26. AUGUST KL. 19.00
Aalholm Kirkes kirkebiograf, hvor vi 
den sidste mandag i måneden viser 
kvalitetsfilm med noget på hjertet. I 
den kommende sæson sætter vi fokus 
på europæiske film og på centrale 
europæiske instruktører. Vi skal bl.a. se 
film af italienske Michelangelo Anto-
nioni, den polske instruktør Krzysztof 
Kieslowski m.fl. Læs mere og find 
programmet på kirkens hjemmeside. 
Fri entré.

TIRSDAGE KL. 9.00-11.00
Fra tirsdag den 27. august tilbyder vi, 
at du kan komme og strikke sammen 
med andre og samtidig få en god 
snak og en kop formiddagskaffe.
Du kan strikke dit eget, måske få 
hjælp eller hjælpe andre med at læse 
en opskrift. Der er ingen binding - du 
møder bare op!

ONSDAG DEN 2. OKTOBER KL. 17.00
Aalholm Kirke er stolte af igen at kunne byde inden-
for til en af Det Kgl. Danske Musikkonservatoriums 
Onsdagkoncerter, hvor elever fra konservatoriet giver 
koncerter. Programmet for dette års koncert i 
Aalholm Kirke omfatter:

Ralph Vaughan Williams: ”The House of Life” 
Medv. : William Tarrach, sanger, bas. Dina Elena 
Draugsvoll, klaver.

Erwin Schulhoff: Concertino for fløjte, bratsch og 
kontrabas. 
Medv.: Julia Reparip, bratsch. Viggo Buttenschøn, 
kontrabas. Anna Lohmann Hesselhøj, fløjte. 

Koncerten varer ca. 45 min.
FRI ENTRÉ

BAGERSTE RÆKKE
AALHOLM KIRKEBIO

SØNDAG DEN 8. SEPTEMBER KL. 15.00
Vi er glade for igen at kunne byde velkommen til 
sanger, komponist og musiker Maria Kynne og 
til hendes Åndelige Sange, som på sin egen helt 
særlige måde forener jazz med tekster om moderne 
trosliv og alt hvad det indebærer.  Som sidst, da hun 
gæstede Aalholm Kirke bakkes hun op af nogle af 
landets mest rutinerede og kompetente jazzmusik-
ere: Pianist Peter Rosendal, bassist Kaspar Vad-
sholt, trommeslager Jonas Johansen, og Flemming 
Agerskov på trompet og flygelhorn. Musikken 
er jazz med inspiration fra nordisk visetradition, 
salmer, gospel og tidligere tiders højdramatiske 
kirkemusikalske værker. Maria Kynne og musikerne 
tilstræber organiske åndehuller i musikken med 
plads til improvisation, og Maria fortæller afslappet 
og åbenhjertigt om sig selv og sin musik. FRI ENTRÉ

BLUE BELLES

DET KGL. DANSKE MUSIKKONSERVATORIUM

ÅNDELIGE SANGE - JAZZ I AALHOLM

TIRSDAGS-STRIK

MARIA KYNNE

NYT KOR I AALHOLM. KOM OG VÆR MED! 
Aalholm Kirke får nu et helt nyt kor, 
Bramslykkekoret hedder det. Koret ledes 
af kirkens organist og pianist, Peter 
Salwin, der har stor erfaring med korle-
delse. Koret mødes hver torsdag, første 
gang den 5. september kl. 18.30. - 20.30. 
Er det noget for dig, så kom og vær med. 
Koret kommer til at bestå af voksne fra 
omkring de 18 år og opefter og repertoi-
ret vil være en blanding af både rytmi-
ske og klassiske korsatser. Koret skal 

afholde egne koncerter og også deltage 
ved højmesser, fx ved julegudstjenester. 
På sigt skal koret have samarbejde med 
andre kor. Der vil være stemmetræning 
og mulighed for at få værktøjer til at 
udvikle ens egen stemme. Du behøver 
ikke kunne synge efter noder, men det 
vil være en fordel, hvis du har sunget i 
kor før og kan synge rent.



KIRKEKONTORET
BRAMSLYKKEVEJ 18A
2500 VALBY
TLF. 36 16 08 85
EMAIL: 
AALHOLM.SOGN@KM.DK
Kontoret er åbent tirs-fre 
kl. 10.00-13.00 

SOGNEPRÆST
MARIA HJORT
KIRKEBOGSFØRENDE
TLF. 40 40 46 22
EMAIL: MHJ@KM.DK

SOGNEPRÆST (efter 25.8.)
TINE BUNDGAARD WANSCHER
TLF. 20 40 49 04
EMAIL: TIBU@KM.DK

KORDEGN/
KOMMUNIKATIONSMEDARBEJDER 
TORBEN HAMANN HANSEN
TLF. 36 16 08 85
EMAIL: TOHH@KM.DK

ORGANIST
PETER SALWIN
TLF. 26 82 22 64
EMAIL: PS@KM.DK

KIRKETJENERE
FÆLLES TLF. 21 79 24 58
CHRISTEL S. BIRKEMOSE
EMAIL: CGS@KM.DK
KIM CHRISTENSEN
KICH@KM.DK

MENIGHEDSRÅD
LONE HEDER, FORMAND
TLF. 24 28 84 86
EMAIL: LONEHEDER@HOTMAIL.COM

FLEMMING BRANDENBORG
NÆSTFORMAND
TLF. 40 34 98 16
EMAIL: FLEMMINGBRANDENBORG@
GMAIL.COM

AALHOLM KIRKES MENIGHEDSPLEJE
BIRGIT RØNNE, FORMAND
TLF. 40 55 60 25
EMAIL: BIRGITSR@HOTMAIL.COM 
KONTAKT OGSÅ TIL KIRKENS PRÆSTER 

KIRKEBIL
Gratis kirkebil kan bestilles ved hen-
vendelse til kirkekontoret

WWW.AALHOLMKIRKE.DK

Aalholm KFUK er en børneklub, der hører under landsforeningen KFUM og 
KFUK, som er en kirkelig børne- og ungdomsbevægelse. Vores formål er at 
skabe aktiviteter og fællesskaber, hvor børn og unge møder den kristne tro 
og oplever dens relevans for deres liv.
Aalholm KFUK har to klubber: Pigeklubben for piger i alderen 7-13 år, og 
Drengeklubben for drenge i alderen 7-13 år. Vi er to separate klubber, men 
er som oftest fælles om aftenens program, der rummer alt fra udendørs 
sneboldkamp til lagkageløb og kreaaften. Fælles er, at børnene kan møde 
kristendommen gennem fortællinger og aktiviteter i klubberne. Vi sætter 
dialog og rummelighed i centrum, og der er plads til alle. KFUM og KFUK 
formidler det kristne budskab på en måde, der er relevant for børn og unges 
liv og hverdag. Vi håber, at du vil være med til at lave klub med os! Vi mødes 
hver torsdag aften fra 18.30-20.00. Find mere information i vores program-
mer, der kan findes på aalholmkirke.dk

I 2022 blev Aalholm Kirkes Menighedspleje oprettet som en selvstændig me-
nighedspleje ved Aalholm Kirke med det formål at bidrage til kirkens diakona-
le og sociale arbejde for sognets beboere, enkeltpersoner eller grupper.
Menighedsplejen består af en bestyrelse med egne vedtægter og selvstæn-
dig økonomi, som er grundlag for at der fx kan uddeles julehjælp til økono-
misk trængte familier. For at kunne hjælpe er det nødvendigt at indsamle 
bidrag. Disse kan komme fra private donationer, fra fonde og indsamling fra 
gudstjenester mv. Du kan fx støtte med bidrag via MobilePay, så vi 
kan hjælpe flere beboere i sognet, som har brug for en håndsræk-
ning. Scan QR-koden og husk at skrive ”menighedspleje” i tekstfeltet 
i MobilePay. Yderligere information på kirkens hjemmeside!

Kontakt en af kirkens præster, Maria Hjort eller Tine Bundgaard Wanscher 
(efter 25.8.), hvis du skal giftes, have dit barn døbt, hvis du har mistet en af 
dine kære og planlægger bisættelse eller begravelse, eller hvis du bare gerne 
vil tale med en præst! Se kontaktoplysninger til præstene andetsteds. 

LØRDAG DEN 12. OKTOBER KL. 10.00
Tag dit barn eller barnebarn med til børnekoncert med 
Anne O i Aalholm kirke. Alder 1-6 år. Vi er på en mission: 
At få børnene ud på kirkegulvet og i gang med at indtage 
kirken på en aktiv måde. Vi bringer historien ned i børne-
højde, så når vi fx synger sangen ”De hvide Bude”, taler vi 
med børnene om de engle, der bringer bud – der kommer 
mange sjove forslag fra børnene, der tænker det helt 
logisk, at engle, der er budbringere, selvfølgelig også kan 
bringe fx pizza ud. Koncerten ”Så englene synger” blev 
nomineret til Kristeligt Dagblads initiativpris i 2019.

KOM MED TIL KLUB I AALHOLM KFUK

AALHOLM
 KONTAKT

SÅ ENGLENE SYNGER

AALHOLM KIRKES MENIGHEDSPLEJE

SOGNEPRÆSTER I AALHOLM SOGN

KONCERT 
MED ANNE O

Aalholm

ENGLE WORKSHOP
LØRDAG DEN 30. NOVEMBER KL. 10.00
Kom og lav din egen kreative engel og gå om bord i alver-
dens fine materialer til det. Mette Wille som bl.a er kendt 
fra Ramasjang kommer og hjælper os.
Workshoppen fortsætter til kl.13 – men det er vigtigt du 
er her kl.10.00, da der er fælles intro til materialerne.
For børn med forældre eller bedsteforældre

FRA KL. 17 – 20 TORSDAG DEN 31. 
OKTOBER
Du vil ikke møde noget uhyggeligt hos 
os, men et fredeligt pust.
Rist en skumfidus, sid en stund i 
kirken og få varmen eller kom op til 
døbefonten, hvor der er slik.
Håber vi ses, vi holder åbent for dig 
der er på Trick – or – Treat.
Hilsen fra præsterne

BØRNE- OG FAMILIE-
GUDSTJENESTE
TIRSDAG DEN 10. SEPTEMBER KL. 17.00
Vi  holder gudstjeneste i børnehøjde 
for hele familien.
Tag dit barn i hånden og kom!
Gudstjenesten tager ca. 30 minutter, 
og bagefter er der lasagne i kirkens 
store sal. Det er gratis og der er ingen 
tilmelding.

BABYSALMESANG
NYT HOLD 20. AUGUST
Aalholm Kirke tilbyder et nyt forløb 
med babysalmesang. Undervisningen 
kombinerer musik, rytmik, motorik, 
sang og leg og sigter mod at skabe 
et fortroligt rum mellem forældre 
og barn. Undervisningen finder sted 
i kirken og er for babyer 3-9 måne-
der. Holdet ledes af musikpædagog 
Victoria Omberg. Holdet begynder den 
20. august 2024 kl. 9:30 - 10:30. I alt 8 
tirsdage (sidste gang den 8. oktober). 
Pris: 200 kr.

HALLOWEEN SAFE ZONE



Søndag den 11. august, 11. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort 

Tirsdag den 13. august 
kl. 8.20	 Morgensang v/ menighedsråds-	
	 formand Lone Heder

Søndag den 18. august, 12. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Henrik Arendt 
	 Laursen

Tirsdag den 20. august 
kl. 8.20	 Morgensang v/ lærer og elever 	
	 fra Hanssted Skole, 6.V 

Onsdag den 21. august 
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Søndag den 25. august, 13. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse. Indsættelse af sogne-	
	 præst Tine Bundgaard Wanscher

Mandag den 26. august
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 27. august 
kl. 8.20	 Morgensang. Ønsker fra salen.

Søndag den 1. september, 14. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse v/ NN

Tirsdag den 3. september
kl. 8.20	 Morgensang. Rytmiske morgen-	
	 sange 
kl. 19.00 	 Kristian Leth. Foredrag. HÅB.
	 Sted: Aalholm Kirke

Onsdag den 4. september 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin. Tema: 	
	 Farverige sange

Søndag den 8. september, 15. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse v/ NN
kl. 15.00	 Koncert. Maria Kynne, Åndelige 	
	 sange. Jazz i Aalholm	

Tirsdag den 10. september 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Regitze Ida Tetz-	
	 laff, kirke- og kulturmedarbejder, 	
	 Timotheuskirken
17.00	 Børne- og familiegudstjeneste v/ 	
	 Tine Bundgaard Wanscher

Torsdag den 12. september
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 15. september, 16. s. e. Trin.
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 17. september 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Mathilde Hjort
kl. 19.00	 Menighedsrådsvalg 2024. 
	 Valgforsamling

Onsdag den 18. september 
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Søndag den 22. september, 17. s. e. Trin.
kl. 10.30	 Højmesse v/Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Tirsdag den 24. september 
kl. 8.20	 Morgensang v/ sognepræst Tine 	
	 Bundgaard Wanscher 
kl. 19.00	 Foredrag v/ Kristian Ibler

Søndag den 29. september, 18. s. e. Trin.
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort 

Mandag den 30. september
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 1. oktober 
kl. 8.20	 Morgensang v/ sognepræst Pia 	
	 Mi Ran Poulsen, Vanløse Kirke  

Onsdag den 2. oktober 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin. Tema: 	
	 Nordiske sange
kl. 17.00	 Onsdagskoncert v/ Det Kgl. 	
	 Danske Musikkonservatorium

Søndag den 6. oktober, 19. s. e. Trin.
 kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher 

Tirsdag den 8. oktober 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Karin Gaardsted, 	
	 MF, Socialdemokratiet

Onsdag den 9. oktober 
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Torsdag den 10. oktober
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Lørdag den 12. oktober 
kl. 10.00	 Så Englene Synger
	 Koncert for børn med Anne O.

Søndag den 13. oktober, 20. s. e. Trin.
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Søndag den 20. oktober, 21. s. e. Trin.
kl. 10.30	 Højmesse v/ NN

Tirsdag den 22. oktober
Kl. 8.20	 Morgensang v/ organist Peter 	
	 Salwin  

Søndag den 27. oktober, 22. s. e. Trin.
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher
kl. 15.00	 Koncert. Blue Belles. Jazz i 	
	 Aalholm.

Mandag den 28. oktober
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 29. oktober
Kl. 8.20	 Morgensang v/ købmand 
	 Michael West

Torsdag den 31. oktober
kl. 17-20	 HALLOWEEN SAFE ZONE

Søndag den 3. november, Allehelgen
kl. 16.00	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 5. november
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Morten Messer-	
	 schmidt, MF Dansk Folkeparti

Onsdag den 6. november 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin. Tema: 	
	 Lys & Mørke

Søndag den 10. november, 24. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort  

Tirsdag den 12. november
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Maria Hjort

Torsdag den 14. november
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon
kl. 19.00	 Niels Christian Hvidt. Foredrag. 	
	 Håb. Sted: Hyltebjerg Kirke

Søndag den 17. november, 25. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 19. november
Kl. 8.20	 Morgensang v/ praktikant 	
	 cand. theol. NN

Søndag den 24. november, sidste s. i 
kirkeåret  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Mandag den 25. november
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 26. november
Kl. 8.20	 Morgensang. Sange af Halfdan 	
	 Rasmussen

Onsdag den 27. november 
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Lørdag den 30. november 
kl. 10.00	 Engleworkshop for børn
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